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  IPS Style Ceram Pow Opaquer 870

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS Style Ceram Pow Opaquer
870 673148
Availability: In Stock
Weight: 18.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 6,600.00L  
  Ex Tax: 6,600.00L    

Short Description
IPS Style Ceram Pow Opaquer 870 është një material qeramik opak që mbivendoset mbi
kornizën metalike dhe krijon hijet baze.

 

Description
IPS Style Ceram Pow Opaquer 870 është një material qeramik opak, posacërisht i hijëzuar, për
individualizimin e hijes bazë opake. Krijon iluzionin e thellësisë së rritur, vecanërisht ne regjionet
labiale dhe okluzale, ku hapësira është e limituar.
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